
Curriculum Council Kompletterande utbildning för utländska tandläkare utanför 
EU, EES och Schweiz HT25  

 

Curriculum council hölls den 29 januari 2026 för KUT programmet. Syftet var att 
diskutera kurserna/kursmomenten från höstterminen 2025 avseende styrkor/svagheter 
och eventuell åtgärdsplan med synpunkter från lärare och studenter.   

 

Programmet för Kompletterande utbildning för utländska tandläkare utanför EU, 
EES och Schweiz Termin 1 

 

Närvarande:  

Programdirektor: Nikolaos Christidis 

Årsansvarig: Efthimia Panagiotidou 

Deltagande lärare: Patricia de Palma, Anastasios Grigoriadis, Tobias Regnstrand, samt 
Suzanne Almborg sekreterare vid mötet 

Studentrepresentanter: Daniela Diaz Aldana, Ghaith Almofti 

Frånvarande kurs/momentansvariga lärare: Tatiana Tourova, Kåre Buhlin, Stavroula 
Stamouli, Peggy Näsman, Karin Garming Legert, Anna Fajerson Lindblad, Franziska 
Hetrodt, Robert Heyman, Abishek Kumar 

 

Grundläggande kurs – kompletterande utbildning för tandläkare 
med utländsk examen, 7KT019, 6,0 Patricia de Palma  

Kursen innefattas av Samhällsodontologi, författningskunskap och tandvårdsstöd 
med Patricia de Palma, Journalföring med Tatiana Tourova, Etik i tandvården med 
Efthimia Panagiotidou.  

Efthimia var nöjd med momentet, Etik i tandvården. Ett nytt föreläsningstillfälle 
tillkom som planerat denna termin. Vid seminariet gjorde alla ett bra jobb. Det 
blev väldigt många referenser, så planen är att begränsa dessa framöver. Som 
förslag, att man använder max fyra referenser. Det var bra presentationer vid 
seminariet. 

Patricia tyckte det var en bra grupp med bra närvaro. Transkulturellt centrum vill 
gärna komma i gång. Föreläsningen med Praktikertjänst var väldigt bra och 



dessutom helt kostnadsfri. Lärarna var väldigt nöjda med att det blev bra 
diskussioner i kursen med studenterna. En nackdel som Efthimia lyfte var att alla 
inte hunnit öva på simulatorerna, som berodde på ett missförstånd.  

Studenterna önskar en schemalagd introduktion av kursen. I den 
klinikförberedande kursen föreslår man att man ska informera om simulator med 
en kort instruktiv film. En sådan film finns redan, som Nabil har. Man skulle kunna 
placera den på kurswebben. 

Efthimia tar med sig önskemålen om detta.  

 

Klinikförberedande kurs, 7KT020, 13,0 Anastasios Grigoriadis 

Momentet inleder utbildningen, läses delvis med tandläkarstudenter.  

I kursen ingår undervisning om etik, sekretess och olika aspekter inför kommande 
patientarbete. Kursen utgår från seminarier, grupparbete och egen skriftlig 
uppgift. 

Studenterna önskar samma examinator, som handledare. Skulle underlätta så att 
det blir lika. 

Efthimia menar att bedömningskriterierna är lika vid bedömning. Examinatorerna 
kalibreras. Men det varierar något, utifrån vem som bedömer. På grund av 
schemaläggningen går det inte att uppfylla det önskemålet. 

I endodonti blev många studenter underkända, på grund av hygienrutiner. 
Studenterna har önskemål om en film om hygienrutiner på kurswebben. 

Patricia informerade om att Hygienkörkortet redan finns. Alla måste ta den kursen/ 
Hygienkörkortet, studenter och lärare. Med basala och generella hygienrutiner. 

Tandsköterskorna informerar på prekliniken. Studenterna önskar ändå en film om 
endodontis specifika hygienrutiner. Hygienrutinerna och informationen om detta 
kommer att förändras till HT26 enligt Peggy Näsman. 

Studenterna efterfrågar instuderingsfrågor inför tentamina, på alla kurser. 
Griskäkarna skulle kunna användas till mer än de gör i dag, anser studenterna. Men 
Patricia informerade om att griskäkarna kommer att försvinna på grund av 
svårigheter vid förvaring och hantering av dessa, och att andra alternativ ses över. 

Klinisk färdighetsträning 1, 7KT021, 4,0 Tobias Regnstrand 

Flera olika delar ingår i denna kurs. Teori, preklinik och klinik. Olika arbetsformer 
som föreläsningar, seminarier och grupparbete. Även aktivitet med KIB ingår.  



Kursen var bra. Lite omfattande daganteckningar, ses över. En inlämningsuppgift – 
ett patientfall, bör bli mer effektivt (inte för omfattande). 

Studenterna var nöjda med kursen. Ett pass önskas om röntgenutlåtande, innan 
det teoretiska provet. Tobias ser över om det är möjligt, schematekniskt. 
Studenterna önskar Panoramakörkort. Det ryms inte inom kursen, enligt 
kursgivaren. Utbildningsplanen ses över. Oral radiologi är en stor del av 
utbildningen i dag. 1 Hp av oral mikrobiologi går inte att minska ner, ses över.  

Förstärkning är önskvärt enligt Eftihimia, men nivån måste vara rimlig med hänsyn 
till tidsåtgången. 

Målen ses över av Nikolaos och Tobias. Utbildningsplanen ses över till HT27. 

Vetenskapligt arbete 1, 7KT015, 2,5 Abishek Kumar, kunde inte 
närvara 

Kursen innefattar lärarledda lektioner i vetenskapligt arbete och avslutas med en 
examination.  

Svårighet att hitta handledare, i övrigt bra. Examinationsuppgifterna gick bra. 

Sociala mediers påverkan på patienter, och att få in ett vetenskapligt 
förhållningssätt. 

Studenterna tycker att det ska vara lika mycket fokus på hur man värderar 
information och granskar källor, som att kunna svara patienter på desinformation 
på sociala medier. Studenterna har ofta en lång paus från yrket i hemlandet, till 
utbildningen i Sverige.  

Odontologiska och medicinska stödämnen 1, 7KT022, 4,5 Karin 
Garming Legert, kunde inte närvara 
Ortodonti, Orofacial medicin, allmänmedicin och oral mikrobiologi, med 
seminarium om riskpatienter. Käkkirurgi och Hjärt- och lungräddning (HLR). 
Patienter med behov av antibiotikaprofylax.  

Tentamen i ortodonti var en papperstentamen, vilket inte uppskattades av 
studenterna som föredrar de digitala tentorna. Anna Fajerson Lindblad går 
utbildning i Inspera, så detta förändras till HT26. 

Studenterna tycker att kursen fungerat bra schematekniskt. Eftihimia instämmer 
och att det flutit på bra med föreläsare, utan avvikelser i schemat. 



Nikolaos; mer träning på endodonti och protetik och även förstärkning av karies 
inför den verksamhetsförlagda utbildningen, VFU. 

En trevlig kurs med engagerade studenter.  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


